
UINCUYO ~ ~ 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

FAD 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2019 

ANODE L.,o, EXPORTACIÓN 

MENDOZA, 2 2 ABR 2019 

La nota CUDAP-CUY: 9611/19 caratulada: "ROSALES, María Ancelma S/ 
Solicitud cambio de tema y de director de tesina. Carreras Musicales. " 

CONSIDERANDO: 

El nuevo tema propuesto por la alumna María Ancelma ROSALES y la 
aceptación por parte de la Mgter. Silvia Susana MERCAD quien estará a cargo en la 
Dirección del seminario de dicha alumna. 

Por ello y atento a lo aconsejado por Secretaría Académica. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar a la alumna María Ancelma ROSALES (Registro N° 13.242) de la 
carrera de Licenciatura en Oboe, el cambio de Tema titulado "La inserción laboral de los 
egresados del PGUM en un trabajo estable en la provincia de Mendoza: condiciones para 
la estabilidad labora/', cuya Dirección estará a cargo de la Mgter. Silvia Susana MERCAD. 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N~ 
~.. 

c. MARI 
IRECTORA 6E 
ACULTAD r~ 

NTOS 
N15TflATIVA 
Y DISEÑO 

Prof. Esp. Mariela Beatriz '' om ~ ardi 
SECRETARIA ACA~~ MICA 

Facultad de Artes y Diseño • UNCUYO 

~ 
FRET 

0 
ES Y DISEflO • YNCYYO 


